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ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE SETÚBAL 2017 18/Época de

26-MARÇO-2018

CLUBES PARTICIPANTES

 1

SERIE "A"

AMORA

SOBREDA DA CAPARICA

LARANJEIRO - ALMADA

CHARNECA DA CAPARICA

COSTA DA CAPARICA

PAVILHÃO ESC. BASICA PEDRO EANES LOBATO (PISO SINTÉTICO)

PAVILHÃO ESCOLA SEC. DANIEL SAMPAIO (PISO SINTÉTICO)

PAVILHÃO MUNICIPAL LARANJEIRO (TACOS)

PAV. A INDICAR 

PAVILHÃO MUNICIPAL CHARNECA CAPARICA (TACOS)

PAVILHÃO MUNICIPAL COSTA CAPARICA (TACOS)

CLUBE RECREATIVO DESPORTIVO MIRATEJO  (2966)

CLUBE RECREATIVO SOBREDENSE  (5611)

CLUBE DESPORTIVO COVA PIEDADE  (263)

CLUBE ASSOCIATIVO SANTA MARTA PINHAL  (5514)

ASSOCIACAO CASA BENFICA CHARNECA CAPARICA  (5449)

NUCLEO SPORTINGUISTA COSTA CAPARICA  (4368)

..........

..........

..........

..........

..........

..........

TORNEIO COMPLEMENTAR DE JUVENIS FUTSAL

(3588)

(3700)

(811)

(3008)

(475)

(736)


