

## **CLUBES PARTICIPANTES**

## TORNEIO COMPLEMENTAR DE JUVENIS FUTSAL

## SERIE "A"

CLUBE RECREATIVO DESPORTIVO MIRATEJO (2966)  (3588) PAVILHÃO ESC. BASICA PEDRO EANES LOBATO (PISO SINTÉTICO)	<u>AMORA</u>
CLUBE RECREATIVO SOBREDENSE (5611) (3700) PAVILHÃO ESCOLA SEC. DANIEL SAMPAIO (PISO SINTÉTICO)	SOBREDA DA CAPARICA
CLUBE DESPORTIVO COVA PIEDADE (263)  (811) PAVILHÃO MUNICIPAL LARANJEIRO (TACOS)	LARANJEIRO - ALMADA
CLUBE ASSOCIATIVO SANTA MARTA PINHAL (5514) (3008) PAV. A INDICAR	<b></b> .
ASSOCIACAO CASA BENFICA CHARNECA CAPARICA (5449)  (475) PAVILHÃO MUNICIPAL CHARNECA CAPARICA (TACOS)	CHARNECA DA CAPARICA
NUCLEO SPORTINGUISTA COSTA CAPARICA (4368)  (736) PAVILHÃO MUNICIPAL COSTA CAPARICA (TACOS)	COSTA DA CAPARICA